П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От « 27 » ноября 2018 г. № 116 О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 27 » ноября  2018 г.    № 116

 О проведении аттестации
 муниципальных служащих
 Администрации Большезмеинского
 сельсовета Щигровского района
  Курской области

            Руководствуясь законом  Курской области от 13.06.2007г № 60-ЗКО
« О муниципальной службе в Курской области» , Федеральным законом
от 02.03.2007г №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации,
решением   Собрания  депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского
района  от 24.10.2008 г № 14.1 « Об  утверждении Положения о проведении
 аттестации муниципальных служащих Администрации  Большезмеинского
сельсовета Щигровского района Курской области»,  в  целях определения
соответствия  муниципального служащего  Большезмеинского сельсовета
Щигровского района Курской области замещаемой  должности муниципальной
службы
                                                     Постановляю:

1. Создать  аттестационную комиссию  по аттестации муниципальных служащих   Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области
2. Утвердить его состав  согласно приложению № 1.
3. Утвердить  прилагаемый список  муниципальных служащих  Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области, подлежащих аттестации .
4. Утвердить прилагаемый график  проведения аттестации муниципальных служащих Администрации  Большезмеинского Щигровского района Курской области.
5. Заместителю Главы  Администрации Большезмеинского сельсовета
      Щигровского района,   осуществить  соответствующие необходимые
      документы  для проведения аттестации.
      6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
7.Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Вр.и.о Главы Администрации
Большезмеинского сельсовета                                  З.Н.Ефремова

                                                                                                               Приложение
                                                                                            к  постановлению Главы
                                                                          Администрации Большезмеинского
                                                                                сельсовета Щигровского района
                                                                                                     от 27. 11.2018г № 116

                           СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

 Ченцова Л.Н. – заместитель Главы Администрации
                             Щигровского    района;

Заместитель председателя комиссии:

 Петропелюк Елена Владимировна  - начальник отдела организационной и
                                                        кадровой работы Администрации
                                                        Щигровского района Курской области;

 Секретарь комиссии:

 Жарких С.В. - директор МКУК «Большезмеинский СДК»;

Члены комиссии :

 Булычева Елена Николаевна - библиотекарь Филиала №13
                                                    МКРУК Щигровская
                    Межпоселенческая районная библиотека